令和 5年 8月吉日

長浜米原しょうがい者自立支援協議会

構成機関の長様

長浜米原しょうがい者自立支援協議会

会 長    松本 正志

『道草』上映会について（ご案内）

 残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 平素は当協議会の活動に格別のご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、別紙にあります全体会議開催要項のとおり、令和５年度第１回全体会議にて『道草』の上映

会をさせていただきます。たくさんの方にご視聴いただきたく『道草』の上映会を、全体会議を含め

３回実施させていただきます。

 つきましては、下記のとおり開催いたしますので是非ともご参加くださいますようご案内申しあげ

ます。

記

開 催 日：令和５年９月２５日（月）

開催時間および場所：

①上映会 １回目     １０：００～１２：００ 長浜まちづくりセンター２階多目的ホール

②上映会 ２回目     13：00～15：30 全体会議にて上映

長浜まちづくりセンター２階多目的ホール

         ③上映会 3回目     １８：00～20：0０ 長浜まちづくりセンター１－C会議室

料    金：無料

申込方法：申込書に記載しております QR コードに入力、もしくは申込書にご記入のうえ、下記お問

い合わせ先まで FAX またはメールにてお送りください。

         なお、参加申し込みをしていない方でも当日に空きがあれば参加は可能です。但し、満

席によりお断りさせていただく場合があることをご了承ください。

以上

【お問合せ・お申込み】

長浜米原しょうがい者自立支援協議会 事務局

担当：喜田、橋本

〒529-0341 長浜市湖北町速水 1860番地

（湖北福祉ステーション内）

TEL：0749-78-2144

FAX：0749-78-2212

Mail:kikanchousei@nagahama-shakyo.or.jp

送付先：長浜米原しょうがい者自立支援協議会事務局

FAX：0749-78-2212

メール：kikanchousei@nagahama-shakyo.or.jp

9月 13日（水）までに FAXまたはメールにてお申込みください。

所属（事業所名等）※1

お名前 希望の時間帯※2

連絡先（電話番号） 手話通訳者

の有無※3

※1 民生委員児童委員の方は『民児協』とご記入ください。

※２ 希望の時間帯①～③ の希望される時間帯の番号をご記入ください。

①１０：00～12：００ （長浜まちづくりセンター２階多目的ホール）

②13：00～15：30 全体会議にて上映

全体会議に参加される場合はこの申込書は不要です。

③18：00～20：00 （長浜まちづくりセンター１－C会議室

※3 手話通訳者を希望される場合は②の全体会議にご出席ください。

グーグルフォームで申し込みされる方はこちらからお申込みください。

申し込み QRコード

「道草」上映会参加申込書（９/25）